
お客様各位

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はＤｒ.Ｄｒｉｖｅ中環豊中ＳＳをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、弊店は開店以来、約２０年間にわたり皆様のご厚情を

いただき営業を続けて参りましたが、諸般の事情により

２０２２年１２月３１日（土）１８時

をもちまして閉店させていただく事になりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

これまでご愛顧いただきましたお客様に心よりお礼申し上げます。

横田エネルギー株式会社

Ｄｒ.Ｄｒｉｖｅ中環豊中ＳＳ

閉店のお知らせ

２０２２年１２月吉日


